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
R$ 680.000,00. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 
19 99815-6906.

CH01940 - CHÁCARA A VENDA - CHÁCARAS VIDEIRA DE 
ITAICI – INDAIATUBA SP. PERMUTA COM CASA TERREA. 
AT 1000 m² AC. 330m². Com 03 dormitórios; Sala; Co-
zinha; Banheiro social; Lavanderia; Área gourmet; Poço 
caipira; Canil; Horta; Garagem para 02 autos cobertos 06 
vagas. VENDA R$ 1.200.000,00. CORRETORA VILMA – 
CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

SL01403 - SALÃO PARA LOCAÇÃO - JARDIM SEVILHA - IN-
DAIATUBA SP. AT. 250 m². Este salão possui piso térreo 237 
m² e mezanino 141 m². Com 03 vagas de estacionamento. 
02 banheiros. LOCAÇÃO R$ 18.000,00 + IPTU. CORRETO-
RA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

SP. AT. 250m², AC. 182m². Casa principal - 03 dormitórios sen-
do 01 suíte, sala, 01 banheiro social, cozinha planejada, área 
de luz, lavanderia. Edícula - 01 dormitório, cozinha, banheiro 
social, sala - amplo quintal, garagem para 03 automóveis sen-
do 01 descoberta. VENDA R$ 658.000,00. CORRETORA SONIA 
- CRECI: 244869 - TEL: (19) 98989-9575.

CA12066 - LINDA CASA A VENDA - JARDIM MONTE CARLO - 
INDAIATUBA SP. AT.150m² AC. 140m². Com 02 Dormitórios, 
sendo 1 suíte com closet, Banheiro social, Sala 2 ambientes, 
Cozinha planejada, Lavanderia, 2 Vagas de garagem cober-
tas. Área gourmet com churrasqueira. VENDA R$ 650.000,00. 
CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA11605 - CASA A VENDA COM EDÍCULA - JARDIM MORADA 
DO SOL - INDAIATUBA SP. AT. 150 m², AC. 130 m². Sala de 
TV, Sala de jantar, com 02 dormitórios, podendo transformar 
um em suíte, Cozinha com armários planejados. Banheiro com 

planejados. EDICULA: com cozinha, quarto e banheiro. La-
vanderia, Churrasqueira. Garagem coberta para 03 autos. 
Casa recentemente reformada. Acabamento toda em por-
celanato, pintura nova, fiação elétrica nova, preparação de 
ar-condicionado no quarto. VENDA R$ 545.000,00. COR-
RETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11715 - CASA A VENDA – JARDIM MORADA DO SOL 
– INDAIATUBA SP. AT.125m².  AT.81m². Com 03 dormitó-
rios sendo 1 suíte; sala; 2 banheiros; 02 vagas de garagem. 
IMÓVEL CONTA COM: Infraestrutura para instalação de sis-
tema de aquecimento solar. Infraestrutura para instalação 
de ar-condicionado nos 03 dormitórios e na sala. Instala-
ção elétrica em 220v e com preparação para 110v. Esqua-
drias de alumínio na cor preta. Portão Eletrônico. VENDA 
R$ 525.000,00. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: 
(19) 98989-9575.

CA12350 - CASA A VENDA - JARDIM DO VALLE - INDAIA-
TUBA SP. AT. 128m², AC. 105m². Com 02 Dormitórios, sen-
do 01 Suíte; Banheiro Social; Sala de TV; Sala de Estar; Co-
zinha Planejada; Lavanderia com Armários; Churrasqueira 
Pré Moldada; Garagem para 02 carros coberta. VENDA R$ 
555.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: 
(19) 99600-1290.

CA11943 -EXCELENTE CASA A VENDA - JARDIM DOS SA-
BIÁS INDAIATUBA SP. AT. 150 m², AC. 110 m². Com 03 Dor-
mitórios, sendo 1 suíte com closet, todos planejados; Sala; 
Cozinha planejada, integrada com sala de estar; Cooktop; 
Banheiro social; Lavanderia; Garagem para 2 carros. VEN-
DA R$ 650.000,00. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 
19 99815-6906.

CA08736 - CASA TÉRREA AMPLA COM EDÍCULA COM EN-
TRADA INDEPENDENTE - JARDIM FLÓRIDA – INDAIATUBA 

VENDA/LOCAÇÃO

VENDA/LOCAÇÃO
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VENDA

APARTAMENTO VILA HELVETIA  
R$ 380.000

TERRENO - BOM SUCESSO  
150 M²  

R$ 205.000,00

OPORTUNIDADE
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Jardim Nova Veneza  - AT: 150,00m². AC: 92,82m²: 03 dormi-
tórios, sendo 01 suíte, sala c/ pé direito de 3,80m e painel de 
TV, cozinha planejada, WC social, área de serviço coberta, ex-
celente acabamento, esquadria em alumínio sob medida e 02 
vagas cobertas.

Villa Helvétia - Porteira fechada  - AT: 51,00m². Apartamento 
com 02 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavanderia, ba-
nheiro social e 02 vagas de garagem.

Jardim Sabiás  - AT: 150,00m² AC: 123,22m² - 02 dorms, 01 suí-
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
nislau do Amaral, 227) 
Apto térreo, 03 dorms, 
sala, cozinha, área de 
serviço ,01 wc c/box, 
garagem coberta, gás 
encanado, área de la-
zer (academia, mini 
mercado área verde 
com quiosque). Ponto 
estratégico, próximo a 
farmácia, bares mer-
cados, etc.... Valor R$ 
390.000,00 Contato 
(19)98716-9978.
Vende-se apartamento 
no Condomínio Villa 
das Praças em Indaia-
tuba/SP.Com 2 dorms, 
sendo 1 dos dorms 
móvel planejado, sala 
com hack, copa, co-
zinha com armários 
planejados, lavanderia 
com porta divisória e 
armário planejado, WC 
social com box blindex 
e 1vaga de garagem 
coberta, condomínio 
com infraestrutura 
completa, portaria 24 
horas, câmeras, qua-
dra poliesportiva, pisci-
na, parque para crian-
ça e salão de festas.
R$318.000, 00.Contato 
(19)99762-7708
VENDE-SE APARTA-
MENTO JARDIM EL-
DORADO / INDAIATU-
BA-SP, com 2 dorms, 
WC social, cozinha, 
lavanderia, recém re-
formado, com 1vaga 
de garagem. Docu-
mentação ok. Valor 
R$190.000,00 e acei-
ta proposta. Contato 
(19)99762-7708
Apartamento em In-
daiatuba; Opções de 
2 e 3 dorms. Docu-
mentos entregues em 
até 2hrs após a visita 
contrato em até 48hrs. 
Agende via whatsApp 
(19) 99994-3888. 
Oportunidade! Voltou 

para o estoque uma 
unidade de 69m² na 
Torre 2. Vista Sol da 
manhã. * 7 andar - Uni-
dade 75 Fluxo sugerido 
construtora: Ato: R$ 
45.504,38 30/60/90: 
R$ 19.662,40 (cada)24 
mensais: R$ 1.896,02 – 
a partir de 30/11/2025 
, 3  a n u a i s :  R $ 
17.415,27 – primeira 
em 30/10/25. Financia-
mento: R$ 471.897,70 
– 30/05/2027TOTAL = 
R$ 674.139,57 Impor-
tante: Unidade será 
comercializada com 
mínimo de 8% de ato. 
C/ depósito privativo
Oportunidade: Voltou 
para o estoque uma 
unidade de 91m² 10° 
andar - Unidade 106 
Fluxo sugerido constru-
tora: Ato: R$ 40.000,00 
/30/60/90: R$ 2.000,00 
(cada)24 mensais: R$ 
2.000,00 – a partir de 
30/11/2025,3 anuais: 
R$ 10.000,00 – pri-
meira em 30/10/25. 
Ún ica  140 .000 ,00 
30/03/2028.Financia-
mento: R$ 563.000,00– 
30/04/2028.TOTAL = 
R$ 846.682,71 C/ de-
pósito privativo
 LOCAÇÃO
Apartamento para alu-
guel no Sonia Maria – 
Cidade Nova: 3 quartos 
(1 suíte), sala integrada 
à cozinha, 2 vagas. 
Armários planejados 
serão instalados em 
breve. Localização pró-
xima às principais vias 
e comércios. Agen-
de sua visita! Aluguel 
R$3.800,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 – Có-
digo 37017.
Apartamento no Jardim 
Morada do Sol: 1 dor-
mitório, sala iluminada, 
cozinha integrada à 
área de serviço, banhei-
ro e piso porcelanato. 
Localizado perto de 
comércios, supermer-
cados e com fácil aces-
so à Av. Ário Barna-
bé. Agende sua visita! 
Aluguel R$ 1.199,00 + 
encargos   - (19) 3801-
8190 – Código 655.
Apartamento imobi-
l iado para locação 
no Jardim Santiago, 
Residencial Fonte de 
Trevi, próximo da saída 
55 - Rodovia Santos 
Dumont: 02 dormitó-
rios, 1 vaga, portaria 
eletrônica.Tratar 11-
992613346
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VENDA
Salão comercial no 
Montreal – Indaiatuba/
SP Salão novo com 
área construída de 
270m² em dois pavi-
mentos. Térreo com 
204m² de salão livre, 
mezanino de 66m² com 
banheiro privativo, pé-
-direito de 6,70m, 2 
banheiros no térreo, 
estrutura para ar-con-
dicionado e estaciona-
mento para 3 carros. 
Imóvel pronto para re-
ceber diversos tipos 
de negócio. Venda: R$ 
2.990.000. Informa-
ções: (19) 2516-1100
Salão comercial à ven-
da na Vila Georgina: 
Pronto para uso, com 
banheiros acessíveis e 
excelente visibilidade. 
Localização estratégi-
ca em área com alto 
fluxo de bares e res-
taurantes. Venda R$ 
690.000,00 - (19) 3801-
8190 – Código 35785.
Salão Comercial Mon-
treal. Com pé-direito de 
6,70m. Salão em dois 
pavimentos. Térreo 
com 204m² e mezanino 
com 66m² e banheiro 
privativo. 2 banheiros 
no térreo. 3 pontos de 
ar-condicionado. Vaga 
para 3 carros. Imóvel 
novo e pronto. A.C.: 
270m²  A.T.: 300m². 
R$ 2.990.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Imóvel Comercial Mon-
te Verde. Piso inferior: 
recepção, salão, co-
zinha, lavabo e WC 
PNE. Piso superior: 
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